
令和 7 年7 月吉日 

お取引先各位 

新製品のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、高温環境対応4ポート/8ポートPoEスイッチングハブ（全ポートギガビッ
ト対応）LC-UP0420-65H / LC-UP0822-120Hの販売を開始いたしましたので、謹んでご案内申し
上げます。 

詳細につきましては、弊社ホームページより製品紹介ページをご覧いただくか、担当営業までお気
軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

AI セキュリティ株式会社 

〒160ー0023 東京都新宿区西新宿 3-9-2
 イマス西新宿第一ビル 6F 

TEL:03-6300-9892 FAX:03-6300－6994 

Mail: customer@ai-security.jp  




